
B" POSIA 'JP BH POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U. D.01.04.- 1 4USl20
Sarajevo, l7.'l 1.2020. godine

Na osnovu dlana 45. Statuta, elana 32 i 70 Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH"
broj: 39/14), 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,,Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo i
preporuke Komisile za nabavku i sukcesivnu isporuku tednih goriva (DIZEL BAS EN 590 (1oppm); BMB
95 BAS EN 228) za poste na podrucju op6ina: Kakanj, visoko, Zavidovici, Tesanj, Magtaj, Bieza, Vares
iOlovo, broj: 10.4.6-11-911192-15/20-SL od 12.11.2020.godine, Uprava DruSVa,,Jp BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo na 42.elektronskoj sjednici odrZanoj dana 17.11.2020. godine donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI'OACA

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponutta6a SJAJ PETROL d.o.o. Maglaj, u postupku
nabavke: LOT 5. - Nabavka i sukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrucju op6ine
Maglaj i dodjeljuje se okvirni sporazum na period do tri godine sa ukupnom vrijednoS6u od 21.228,00
KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 24.E36,76 KM sa uradunatim pDv-om.

I
lzabrani ponudac je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke o izboru najpovoljnueg
ponudaea dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi isadr2aju kako
je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom
vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), teza ugovorni organ nije relevantno na koji na6in su poslani.
Dokazi koji se zahtUevaju moraju biti originali ili ovjerene kopUe.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz tadke 1 ove
Odluke radi zakljuienja Okvirnog sporazuma odnosno ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava
i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama,
odnosno poslati obavjestenje ponudadima koji su ueestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
Na osnovu odluke uprave Drustva, broj: u.D-01.04-11485/20 od 03.09.2020. godine o pokretanju
postupka javne nabavke:,, Nabavka i sukcesivna isporuka tecnih goriva (DIZEL BAS EN S9O
(10ppm), BMB 95 BAS EN 228) za po5te na podru6ju op6ina: Kakanj, Visoko, Zavidovi6i, Te6anj,
Maglaj, Breza, Vares iOlovo" i Rje5enja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku
robe broj: 01-11-9-'11192-3/20 od 09.09.2020. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke,
objavljivan em Obavjestenja o nabavci brol: 24902:t-1-24-3-1Z20, dana, 09..10.2020. godine, na
Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentacije.
Predmetna nabavka podUeljena je na 8 lotova i to:
LOT 1. - Nabavka i sukcesivna isporuka teanih goriva za poste na podrudju op6ine
LOT 2. - Nabavka i sukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrudju opdine
LOT 3. - Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 4. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrudju opcine
LOT 5. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podru6ju op6ine
LOT 6. - Nabavka i sukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 7. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrudju op6ine
LOT 8. - Nabavka i sukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrudiu op6ine

Kakanj;
Visoko;
Zavidovi6i;
TeSanj;
Maglaj;
Breza;
VareS;
Olovo.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 29.1O.202O. godine do 12 sati.

'JP BH POSTA"d-o.o. Soroievo, Obolo Kutino bono 8, TIOOO Soroievo, BiH
T.l: +3AZ 33 252 6t 3; for: + 387 33 252 7,r3; .-moit: tobin.r@po.ro.bo

opci-.li sud u soEi@ b. ri....i. 065,0-tt-o6-oor r9a
ld.6riffk6<io.i b. a2OO5a2AtOCO5; pOV bz 2OO6E22|OOO5; po..rni b.. Otorgrat

kon?okt contor(jtstz
ww\^,.poslo- bo



--_-
Bn POSIA 'JP 8H POSIA' d.o.o. So.oievo

Javno otvaranje ponuda u postupq predmetne nabavkeje odrzano dana rn.r35tr31!)$.?'t%:l'd
sati, u prostorijama centra posta zenica, o demu su sadinjen poseban zapisnik o owiranlu ponuoa,
koji se dostavlja u prilogu ovog lzvje5taja.
Otvaranju ponuda nije bilo prisutnih pridstavnika ponuttada.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slUede6e:o da je 'l 1 ( iedanaest ) potencijalnih ponudada preuzelo tendersku dokumentaciju;
' daje do roka za dostavrjanje ponuda pristigro ukupno 15 (petnaest) ponuda ito za:- LOT. 1 ukupno 2 ponude;

- LOT.2 ukupno 2 ponude;
- LOT.3 ukupno 3 ponude;
- LOT.4 ukupno 1 ponuda;
- LOT. 5 ukupno 3 ponude;
- LOT.6 ukupno 2 ponude;
- LOT.7 ukupno 1 ponuda;
- LOT.8 ukupno 1 ponuda.

o da su sve koverte neo5te6ene, uredno zapakovane izapeeaiene;o da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvrduje redoslijed
otvaranja iditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponualada,
ukupna cuena ponude i eventualno ponudeni popust, ne prave6i uvid u sadrZaj i validnost
dostavljene dokumentacije.

Do roka odredenog za prijem ponuda, pristigle su ponude ponualada po redoslijedu dostavljanja na
Protokol ugovornog organa
Lor 5. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poite na podruiju op6ine Maglaj;

1. SJAJ PETROL d.o.o.Magtaj,
2. HIFA OIL d.o.o. Te5anj
3. Energopekol d.d. Sarajevo

Nakon izvrSenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisua je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno
vrednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nibavkama i
podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broj: U.D -o1-3.2-523311s
od 04.03.2015. godine.

'1. da je ponuatad SJAJ PETRoL d.o.o. Maglaj, blagovremeno dostavio ponudu za Lor 5. diji .ie
ukupan iznos 21.465,00 KM sa popustom I bez pDV-a, odnosno dija ukupna vrijednost ponude ia
popustom i PDV-om iznosi 2s.114,0s KM. ponuda u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne,
tehnidke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj
dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena prihvatljivom za ugovorni organ i mo2e biti predmei
vrednovanja.

2. da je ponudac HIFA olL d.o.o.Te5anj, blagovremeno dostavio ponudu za Lor 5. eiji je ukupan
iznos 2{.465o0 Kil sa popustom I bez pDV-a, odnosno 6ija ukupna vrijednost 

'p'onude 
sa

popustom i PDV-om iznosi 25.1{4,0s KM. ponuda u potpunosti ispunjava sve formaino-pravne,
tehnidke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organi definisane u tenderskoj
dokumentaciji, te je shodno tome ocUenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moie biti predmei
vrednovanja.

3. da je ponudac Energopetrol d.d. sarajevo, blagovremeno dostavio ponudu za Lor 5. diji je
ukupan iznos 22.005,00 KM sa popustom I bez pDV-a, odnosno dija ukupna vrijednost ponude sapopustom i PDV-om iznosi 2s.74s,85 KM. ponuda upotpunosti iipunjava sve formarno-pravne,
tehnidke i ekonomske usrove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj
dokumentaciji, te je shodno tome ocuenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moie biti predmet
vrednovanja

"JP BH POSTA"d-o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono g, TIOOO Soroievo, BiH
Tcl: +347 33 252 513; Fox: + 347 33 252 713; .-6a;t: t obi..r@po.io.bo

op.i..ti rud u SdEi?u 6. .i.a.6ia o65_O-t 9 ()6,00r 196
ld.nriGto.io.i b.. atOC6a22!OOOa; tOV br 2OrDaaZ2lOOOr; po..:.i b. Oror9r29

koniokt c€ntor
(,'t312

www. poslo . bo



=-_-
B" POSIA '.tP BH POSIA'd.o.o. Sorqievo

cueneii tinienidno stanje Komisi.la konstatuje da su za javnu nabavku ,fl5i%:l\?'I#fj'i
sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podruiju op6ine Maglaj zaprimljeno 3 (tri)
prihvatljive ponude za Ugovorni organ.
PoStuju6i uslove tenderske dokumentaciie kojom je predvideno odrZavanja e-aukcije, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinom koristenja e-aukcije ("sluzbeni glasnik BiH" broi 66/16), KomisUa je
zakazala e-aukciju za LOT 5. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrudju op6ine
Maglaj na portalu Javnih nabavki (www.ein.qov.ba) za dan 09.11.2020. godine sa pocetkom u 12,00
sati u postupku btoj 249O2-1-1-24t2O.
Nakon okondane e-aukciie koja je trajala 23 minute (lzvjestaj o toku i zavr3etku e-aukcije u prilogu), a
shodno utvrdenom kriteriiu ,,najniza ci.iena", Komisija konstatuje da je:

cuena ponude ponudaea SJAJ PETROL d.o.o. Maglaj u iznosu od 21.22O,00 KM bez pDV-
a manja za 1,1041230/o u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 21.465,00 KM
bez PDV-a;

- cuena ponude ponudaea HIFA OIL d.o.o.Tesanj u iznosu od 2'1.250,00 KM bez PDV-a
manja za 't,001631 % u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 21.465,00 KM
bez PDV-a;

- cfiena ponude ponudada Energopetrol d.d. Sarajevo u iznosu od 21.355,00 KM bez PDV-
a manja za 2,95387 4 o/o u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 22.005,00 KM
bez PDV-a;

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, Komisua utvrduje konadnu rang listu
ponuctada za LOT 5. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrudju op6ine
Maglaj, a koji su ispunili kvalifikacione uslove sljedeca:

Red.
broi Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (KM)

1. SJAJ PETROL d.o.o. Maglaj 21.228,00

2. HIFA OIL d.o.o.Tesanj 21.250,00

3. Energopetrol d.d. Sarajevo 21.355,00

Cijene6i navedeno, Komisija je jednoglasno dala preporuku Upravi DruStva da donese:

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaea koji se odnosi na LOT 5. - Nabavka i sukcesivna isporuka
teinih goriya za poste na podruiju opcine Maglaj ponudadu SJAJ PETROL d.o.o. Maglaj
ponudadu koji je ponudio najnizu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 21.228,00 KM bez PDV-a,
odnosno ukupnu vrijednost Ugovora od 24.836,76 KM sa uradunatim PDV-om.
Cijene6i navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u loku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u roku od 1O dana po
pri.iemu Odluke o izboru shodno dlanu 99. i dlanu 101. Zakona o javnih nabavkama i

u radno vrueme.

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- Marketingu (za objavu)
- Ponudadima putem Komisije

Odjeljenje za J.N.
arhiva UD

'JP BH POSTA"d-o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, TtOOO Soroievo. BiH
T.l: +3aZ 33 252 6r 3; For: + 387 33 252 713; G-6dil: lobin.t@posto.bo

OFdinlki.ud u Soroi.vu b. .i.a..io 065-O-t.s-o6,OOt t96
rd.^ritit..io6i 5.. il2oo6a22toco5j ?ov bi 2oo5a22rooor,. po..zni b.. otoTrr2t

kontokt centor(itstz
w.poslo-bo

danima



- B'I POSIA 'JP BH POJ,A' d.o.o. So.qievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
u D.01.04.-14944t20
Sarajevo, 17 .11 .2020 .godine

Na osnovu Clana 45. Statuta, dlana 32 i 70 Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" brol:
39/14), 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,,Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo i preporuke
Komisrje za nabavku i sukcesivnu isporuku teenih goriva (D|ZEL BAS EN s90 (toppm), e[49 e5 ees eN
228) za poste na podrueju opcina: Kakanj, visoko, Zavidovi6i, Tesanj, Maglaj, Breza, Vares i olovo, broj:
10.4.6-11-9-11 192-15/20-sL od 12.11.2020.godine, uprava Drustva ,Jp BFrposTA" d.o.o. Sarajevo na 4i.
elektronskoj slednici odrzanoj dana 17.11.2020. godine d o n osij

o zBoRU m.r8&8$[rYec poNUDAeA

I

ovom odlukom vnii se izbor najpovoljnueg ponudaea NAHoNAL GAS d.o.o. Breza, u postupku nabavke:
LOT 6. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrudju op6ine Breza i dodjeljuje
se okvirni sporazum na period do tri godine sa ukupnom vruednoscu od 'l3.32O,O0KM bez ura6unatog
PDV-a, odnoEno 15.584,40 Ktl sa uracunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudad je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke o izboru na.ipovoljnueg
ponudaea dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o .iavnim nabavkama, u formi i sadrzaju kako je
to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na
protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po pri.iemu Odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji nacin su poslani.
Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene koptie.

Nakon pravosna2nosti ove Odluke, ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaaa iz tadke 1 ove Odluke
radi zak[udenia Okvirnog sporazuma odnosno ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su ucestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke Uprave Drustva, bro.i: U.D-01.M-1 'l 485120 od 03.09.2020. godine o pokretanju postupka
javne nabavke:,, Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva (DIZEL BAS EN 590 (10ppm), BmB 95
BAS EN 228) za poste na podrudju op6ina: Kakanj, Visoko, Zavidovi6i, Tesanj, iragtaj, Breza, Varei i
Olovo" i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku robe brq: 01-1 1-9-1 1 192-3/20
od 09.09.2020. godine, proveden je otvoreni postupak javne nabavke, objavljivanjem obavjestenja o
nabavci broj: 24902-1-1-24-3-12120, dana, 09.10.2020. godine, na portalu javnih nabavki, sa obiavom
tenderske dokumentacije.
Predmetna nabavka podueljena ie na 8 lotova i to:
LOT 1. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 2. - Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podruelu opcine
LOT 3. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju opdine
LOT 4. - Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 5. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 6. - Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrudiu opcine
LOT 7. - Nabavka isukcesivna isporuka tecnih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 8. - Nabavka isukcesivna isporuka te6nih goriva za poSte na podrudju opdine

Kakanj;
Visoko;
ZavidoviCi;
Tesanj;
Maglai;
Breza;
VareS;
Olovo.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 29.10.2020. godine do 12 sati.
Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrzano dana 29j02020. godine u 12,30 sati,
u prostorijama centra posta Zenica, o 6emu su sadinjen poseban zaprsnik o otvaranlu ponuda, koji se
dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja.
Otvaranju ponuda nije bilo prisutnih predstavnika ponudaca.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kr.rtino bono g, TlOOO Soroievo. BiH
T.l, +347 33 252 613; F.x: + 3137 33 252 7ur3; .-6oit: kobin.r@posro.bo

Opdi,r*i rud u SoEi.vu 5r ri.:-nio 065,0_r.9-06 oor t 96
ld.^riGlo.ao.i h. arOO662zrOOOt; FDVh. ?OOaa22tOooS; ?or.zni b.. orOr9729

kontokl c.nldr(jtstz
wwur. posio.bo



BH POSIA '.lP BH PO3IA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Komisrla .le prl.ie samog otvaranja ponuda konstatovala slUedece:

r da je 11 ( Jedanaest ) potencijalnih ponudaca preuzelo tendersku dokumentacuu;. da je do roka za dostavljanje ponuda pristigto ukupno .15 (petnaest) ponuda ito za:- LOT. 1 ukupno 2 ponude;
- LOT.2 ukupno 2 ponude;
- LOT.3 ukupno 3 ponude;
- LOT.4 ukupno 1 ponuda;
- LOT.5 ukupno 3 ponude;
- LOT.6 ukupno 2 ponude;
- LOT.7 ukupno 1 ponuda;
- LOT.8 ukupno 1 ponuda.

o da su sve koverte neostecene, uredno zapakovane izapecaoene;
. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema ko.lama se utvrduje redoslijed otvaranja

i aitanja ponuda, prema vremenu dostavl.ianja na Protokol i to: naziv ponudaea, ukupna cijena
ponude i eventualno ponudeni popust, ne praveoi uvid u sadrzaj i validnost dostavljene
dokumentacije.

Do roka odredenog za prUem ponuda, pristigle su ponude ponuda6a po redoslijedu dostavljanja na Protokol
ugovornog organa
LOT 6. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poite na podrueju op6ine Breza;

1. Holdina d.o.o. Sarajevo
2. Nahonal -gas d.o.o. Breza

Nakon izvrsenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija ie pristupila analizi iutvrdivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentacUi, odnosno vrednovanju
ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim
aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broj: U. D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015.
godine.

LOT 6. - Nabavka isukcesivna isporuka teenih goriva za poite na podrudju opdine Breza:

1. da je ponudae HOLDINA d.o.o. Sarajevo, blagovremeno dostavio ponudu za LOT 6 diji ie ukupan
iznos 13.950,00 KM sa popustom I bez PDV-a, odnosno eija ukupna vruednost ponude sa popustom
i PDV-om iznosi 16.321,50 K . Ponuda u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te
je shodno tome ocijenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moze biti predmet vrednovanja.

2. da je ponudac NAHONAL GAS d.o.o. Breza blagovremeno dostavio ponudu za LOT 6 dijije ukupan
iznos 13.320,00 Ktl sa popustom I bez PDV-a, odnosno atja ukupna vrijednost ponude sa popustom
i PDV-om iznosi 15.584,40 KM. Ponuda u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te
je shodno tome ocUenjena prihvatliivom za ugovomi organ i moze biti predmet vrednovanja.

CUeneCi einjenieno stanje Komisija konstatuje da su za lavnu nabavku za LOT 6. - Nabavka i sukcesivna
isporuka tednih goriva za poste na podrudju op6ine Breza pristigle ukupno 2 (dvije) prihvatljive ponude
za Ugovorni organ.
Po$tujudi uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odrZavanja e-aukctje, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naeinom koristenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH' broj: 66/16), Komisija le
zakazala e-aukcl.lu za LOT 6. - Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju op6ine
Breza na portalu Javnih nabavki (www.ein.oov.ba) za dan 09.1i.2020. godine sa pocetkom u 13,00 sati u
postu pku btot 24902-1 -1 -24 l2O.
Nakon okoneane e-aukclle koja je trajala 15 minuta (lzviestaj o toku i zavrsetku e-aukcije u prilogu), a shodno
utvrilenom kriteriiu "najniza cuena", Komisija konstatu.ie da je:

- cijena ponude ponutlada HoLDINA d.o.o. sarajevo u iznosu od i3.950,00 KM bez pDv-a ista
je u odnosu na ciienu podetne ponude koja je iznosila 13.950,00 KM bez pDV-a;

'.rP BH POSTA"d.o-o. Soroievo, Oboto Kulino bono 8,7lOOO Soroievo, BiH
T.l: +3a7 33 252 613; F6r: + 387 33 252 7rl3;6-froit: kobin.r@po3ro bo

oF<i.rti.ua u soEa.vu hr ri.r-nio 065_0-r.€_()6 oor tt6
ld.^rifilo.ioni b.. a2oo6a22tOOOaj pDv b. 2OO6a22tOOO5; po..z.i b,. otOrr72g

konlokl c6nlor
(,''t312

www.poslo-bo



- cijena ponude ponudaca NAHoNAL GAS d.o.o. Breza u iznosu .o rrc:ElEffLllfu?'l'A?ll
ista je u odnosu na cijenu pocetne ponude koja ie iznosila 13.320,00 KM bez pDV-a;

Nakor_svega.gore navedenog te provedene e-aukcije, Komisija utvrduje kona6nu rang listu ponuda6a
za Lor 6. - Nabavka isukcEivna isporuka teEnih goriva za poste na podrudju opline Bieza, a koji
su ispunili kvalifikacione uslove sljedeca:

-..---
-r.I

, Bfl P0Sfi '!P BH PO37A'd.o.o- Soroievo

Red.
broi Naziv ponuda6a Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (KM)

1 NAHONAL GAS d.o.o. Breza 13.320,00

2 HOLDINA d.o.o. Sarajevo 13.950,00

Cijenedi navedeno i utvrdenu rang listu ponudaaa, Komisija je jednoglasno dala preporuku Upravi Drustva
da donese:
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada koji se odnosi na LOT 6. - Nabavka i sukceaivna isporuka teenih
goriva za poste na podruciu opcine Breza ponudacu NAHONAL GAS d.o.o. Breza kao prvoplasiranom
na rang listi tj. ponudaeu kojije ponudio najnizu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 13.320,00 bez PDV-
a, odnosno ukupnu vrrednost Ugovora od 15.584,40 KIli sa uracunatim POV-om.

Cijeneci navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o iavnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi
organ u toku konkretnog postupka dod,ele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci
i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu ugovomom organu u rohu od 10 dana po prijemu Odluke o
izboru shodno dlanu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim nabavkama ito rpdnim danimay radno vrijeme.t^r,

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- Marketingu (za ob.lavu)

- Ponudadima putem Komisije
- Odjeljenje za J.N.

- arhiva UD

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroiovo, Obolo Kutino bono 8,7lOOO Soroisvo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; fox: + 387 33 252 743;..moit. toban.r@po.to.bo

OFdinrli rud u SoEi@ 5. ri....i. O6s-O-r.c,O6-OOr t96
ld..ri6ko.i6i hr a2ooaaz2iooo5i ?Dv b. 2OOO!2rIOrOO'; ?or.t.i b,. Otortrit

kont.rkt ca.td.
(,'13r2

www.poslo-bo

,/


